



ALL INDIA RADIO THIRUVANANTHAPURAM

ആകാശവാണി, തിരുവനന്തപുരം
NATIONAL BULLETIN

DATE: 01.02.2026 **TIME : 07.25 AM**

പ്രധാന വാർത്തകൾ

1. രാജ്യം ആകാംക്ഷയോടെ കാത്തിരിക്കുന്ന കേന്ദ്ര ബജറ്റ് ഇന്ന്; രാവിലെ 11 മണിക്ക് ധനമന്ത്രി നിർമലാ സീതാരാമൻ ലോക്സഭയിൽ ബജറ്റ് അവതരിപ്പിക്കും; പ്രതീക്ഷയോടെ കേരളം.

The country is eagerly awaiting the Union Budget today; Finance Minister Nirmala Sitharaman will present the Budget in the Lok Sabha at 11 am; Kerala Remains Hopeful.

2. ബജറ്റവതരണത്തിനുശേഷം രാജ്യത്തിന്റെ വിവിധ ഭാഗങ്ങളിൽനിന്നുള്ള 30 കോളേജ് വിദ്യാർത്ഥികളുമായി ധനമന്ത്രി സംവദിക്കും.

After the Budget presentation, the Finance Minister will interact with 30 college students from different parts of the country.

3. ഗുരു രവിദാസിന്റെ 649-ാം ജന്മവാർഷിക ആഘോഷങ്ങളിൽ പങ്കെടുക്കാൻ പ്രധാനമന്ത്രി നരേന്ദ്ര മോദി ഇന്ന് പഞ്ചാബ് സന്ദർശിക്കും.

Prime Minister Narendra Modi will visit Punjab today to participate in the 649th birth anniversary celebrations of Guru Ravidas.

4. പശ്ചിമേഷ്യയിൽ ശാശ്വത സമാധാനം കൈവരിക്കാൻ പ്രതിജ്ഞാബദ്ധമെന്നും ഭീകരതയോട് വിട്ടുവീഴ്ചയില്ലാത്ത സമീപനം അനിവാര്യമെന്നും വിദേശകാര്യമന്ത്രി എസ് ജയ്ശങ്കർ.

External Affairs Minister S Jaishankar said that India is committed to achieving peace in West Asia and that an uncompromising approach to terrorism is essential.

